
PAVASARA KAUSS 2015
Rīgas Teikas vidusskola, Aizkraukles ielā 14 Sestdien, 7. martā

Bērnu dārza audzēkņi W, Ch

1. klašu audzēkņi W, Ch, J

2. klašu audzēkņi W, Q, Ch, J

Iesācēji 2008< 1. līm. W, Ch

Iesācēji 2008< 1.,2. līm. W, Ch, J

Iesācēji 2007< 1.,2. līm. W, Ch, J

Iesācēji 2006< 1.,2. līm. W, Ch, J

Iesācēji 2006< 2.,3. līm. W, Q, Ch, J

Iesācēji 2004< 2.,3. līm. W, Q, Ch, J

13:00 Reģ. 11:30-12:30

Bērni I E4

Bērni II E4

Bērni I+II ST 4 dejas W, T, V, Q

Juniori I E4-E6

Juniori II E4-E6

Juniori II D+C ST

Juniori I ST

15:15 Reģ. 14:00-14:45

Bērni I+II E6

Juniori I D Latvijas kauss

Juniori II D+C LA

Juniori II ST

Bērni I+II LA 4 dejas S, Ch, R, J

Jaunieši C+B ST Latvijas kauss

Seniori Open LA

18:15 Reģ. 16:45-17:30

Sacensību organizatori:

Svetlana Vītoliņa: 

tālr.: 20038068, 

e-pasts: svetlana@dance4u.lv

Ojārs Bācis:

tālr.: 26395211

3. klašu audzēkņi W, Q, Ch, J

4.-5. klašu audzēkņi W, Q, Ch, J

Meitenes solo:

2008. dz.g. un jaunākas  

2006. dz.g. un jaunākas 

2004. dz.g. un jaunākas  

2001. dz.g. un jaunākas

W, Ch

W, Ch, J

W, Q, Ch, J

W, V, Q, Ch, R, J

Deju skate 9:30 Reģ. 8:00-9:00 Deju skate 11:30 Reģ. 10:00-11:00

Dalības maksa skatē – 5 EUR (vienam dalībniekam)

un ieejas maksa skatītājiem – 5 EUR

Skates dejotāji drīkst izpildīt tās dejas, kuras vēlas 

un tas neietekmē vērtējumu.  

Visiem deju skates un iesācēju grupu dalībniekiem – diplomi un kausi !

Dalības maksa sacensībās: 6 EUR (vienam dejotājam par vienu programmu)

Ieejas maksa skatītājiem: 6 EUR 
Par dalībnieku veselību atbild dejotāji, viņu vecāki un deju klubi, kurus dejotāji pārstāv.

Deju skatē nav tērpu un figūru ierobežojumu. 

Sacensības atbalsta:

mailto:svetlana@dance4u.lv


PAVASARA KAUSS 2015

Faberlic – vairāk nekā 15 gadus pasaulē novērtēta 

un atzīta augstākās kvalitātes kosmētika. Tā ir 

īpašā skābekļa kosmētika, kas nodrošina, lai jūsu 

āda saglabātu jaunību un veselību.

Jaukas kafejnīcas galvaspilsētas centrā un 

Vecrīgā. Dažādu tautu iecienīti iecienīti un gardi 

ēdieni un konditorejas izstrādājumi svētku 

mielastiem un banketiem.

Augstākās kvalitātes maltās kafijas un kafijas 

pupiņu maisījumi, kā arī gardās tējas no īpaši 

izlasītām tējas lapām. Kvalitatīvu un ērtu kafijas 

aparātu iegāde un noma.

Spēka pasaule – uztura bagātinātāji sportiskiem un 

aktīviem cilvēkiem. Paātrina ķermeņa atjaunošanos 

pēc treniņiem.

atbalstītāji

Piedāvājam uzdāvināt sev skaistuma un harmonijas 

dienu. Nāc pie mums un padari savu pasauli vēl 

skaistāku.

Brīvā un draudzīgā gaisotnē, pieredzējušu vīnziņu 

vadībā, tiek izzināti visi vīna pasaules noslēpumi.

«Seniori Open LA» un «Jaunieši C/B ST» grupu pirmo trīs vietu ieguvējiem 

papildu dāvana — «Ivanna Nails» dāvanu kartes.

«Seniori Open LA» pirmās trīs vietas iegūs lielisku dāvanu no «Vīna Studija»


